S E C R E T A R I A D A S E G U R A N Ç A P Ú B L I C A
G A B I N E T E D O S E C R E P A R I O

São P a u l o , 1 6 d e março de 2 0 1 6 .

Ofício SSP / GS / A E n" 380/2016 - mssc
Ref. Prot. GS n" 2339/16
Ref.: Ofício n" 06/16 Moção n" 04/2016

A s s u n t o : Câmara M u n i c i p a l d e I t a q u a q u e c e t u b a - V o t o s de A g r a d e c i m e n t o s e Congratulações.

Senhor Presidente

E m atenção à solicitação e m epígrafe, e x p e d i d a p o r

V o s s a S e n h o r i a , e n c a m i n h a d a a e s t a S e c r e t a r i a d a Segurança Pública, c u m p r e - n o s i n f o r m a r q u e f o i

e n c a m i n h a d a a o C o m a n d o G e r a l d a Polícia M i l i t a r d o E s t a d o , p a r a c o n h e c i m e n t o .

,,ApP5véítamos a o p o r t u n i d a d e p a r a r e n o v a r m o s

p r o t e s t o s de e l e v a d a e s t i m a e d i s t i n t a consideração.

FERNANDO PASXORELO KFOURI
SUBSECRETÁRIO DE ACOMPANHAMENTO

DE PROJETOS ESTRATÉGICOS

Ao
Excelentíssimo Senhor
Wilson dos Santos - Presidente
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua Ver. José Barbosa de Araújo, 267 - Vila Virgínia
Cep: 08573-040 - Itaquaquecetuba - SP